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平成２７年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   食野 雅由  

 

１．期  間    平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（３名） 

          田畑 庄司議員・    田中 学議員・   食野 雅由議員 

          

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費       1,080,000円 360,000×3名  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費 412,553円      行政視察・政府陳情  

  研 修 費 408,786円    研修会                         

  資料作成費    76,483円 コピー代 他  

  資料購入費                               

  広 報 費    

  広 聴 費    

  人 件 費    

  事務所費    

  そ の 他    

 合 計 897,822円   

 

５．残  額                 182,178円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 1,080,000 平成2６年度政務活動費36万円×３名分 1,080,000

5 20 ＮＴＴ西日本利用料 2,400 1,077,600

6 11 コピー代 5 1,077,595

7 21 行政視察(都城市・綾町・小城市) 214,601 862,994

8 31 インクカートリッジ購入 14,582 848,412

9 2 全国市議会議長会研修会交通費 53,790 794,622

9 8 コピー代 246 794,376

10 8 インターネット回線使用料・工事費(９月分) 25,056 769,320

10 29 インターネット回線使用料（10月分） 5,670 763,650

11 30 全国市議会議長会研修会参加費・宿泊費等 126,684 636,966

12 8 インターネット回線使用料（11月分） 5,670 631,296

12 8 コピー代 42 631,254

1 5 インターネット回線使用料（12月分） 5,670 625,584

1 29 インターネット回線使用料（1月分） 5,670 619,914

2 5 行政視察（大和市・東海市）・政府陳情・研
修 197,952 421,962

2 29 インターネット回線使用料（2月分） 5,670 416,292

3 15 コピー代 132 416,160

3 16 教育行政基礎講座　参加費 90,000 326,160

3 23 　教育行政基礎講座　参加費振込手数料 648 325,512

3 28 インターネット回線使用料（3月分） 5,670 319,842

3 31 教育行政基礎講座　交通費・振込手数料 137,664 182,178

897,822

様式第５号（第６条関係）
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